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Właśnie dziś – 16 czerwca – rusza przyjmowanie propozycji zadań do zrealizowania w
ramach nowej edycji Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego.

Ten kluczowy etap LBO potrwa dwa miesiące. A wyniki poznamy krótko po zakończeniu
głosowania – czyli po 14 października. 

Budżet?

To - na razie - 200 tysięcy złotych. Ale Burmistrz Lubawy Maciej Radtke zapowiada, że przeznaczona
na realizację pomysłów mieszkańców kwota może jeszcze wzrosnąć – i to dość znacznie.

- Na najbliższej sesji zaproponuję radnym, by budżet
na Wasze pomysły wzrósł do kwoty 300 tysięcy złotych
– zapowiedział Maciej Radtke.



Propozycje, pomysły można zgłaszać do 17 sierpnia. Następnie, do 19 września, będzie prowadzona
weryfikacja wniosków. Najważniejsze zasady?

- Wniosek do LBO może złożyć każdy Mieszkaniec pod
warunkiem poparcia projektu przez 10 osób. Projekty
muszą być realizowane na terenie należącym
wyłącznie do Gminy Miejskiej Lubawa. Przed
złożeniem wniosku warto skonsultować pomysł z
pracownikami Urzędu, by weryfikacja formalna
projektu przebiegła pomyślnie i bez komplikacji –
wymienia burmistrz.

Lubawa ma już dość długą historię realizacji LBO. W ramach Lubawskiego Budżetu
Obywatelskiego zmodernizowano już plac zabaw oraz wybudowano siłownię zewnętrzną na
osiedlu „Nowa Gdańska” (przy finansowym wsparciu Fundacji Isabella). Rozbudowa boiska do piłki
nożnej, budowa zewnętrznej siłowni na Osiedlu Królewskim, mostka nad ciekiem wodnym przy ul.
Chrobrego, skateparku, ścieżki rowerowej i chodnika wzdłuż rzeki Sandeli oraz tężni, a także
modernizacja placu zabaw na terenie rekreacyjnym przedszkola miejskiego – to lista
dotychczasowych realizacji.

W roku ubiegłym wygrało pole do minigolfa. To nowa atrakcja, która powstanie na terenie
Łazienek Lubawskich. Gra będzie możliwa na 9 różnych torach. Zostaną udostępnione akcesoria do
gry, a teren inwestycji, który będzie objęty monitoringiem, uzupełnią ścieżki, nowe nasadzenia i
elementy małej architektury. 
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